[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АРХАНГЕЛЬСКО-гОЛИЦЫНСКОГО сельского поселения
РЕШЕНИЕ № 164
от 29.07.2011г.
«Об утверждении Генерального плана Архангельско-Голицынского  сельского      поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»
На основании ст. 20 Градостроительного Кодекса Российской Федерации

Совет депутатов Архангельско-Голицынского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить Генеральный план Архангельско - Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на информационном бюллетене Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района
    Глава Архангельско-Голицынского

    сельского поселения                                                                        О.Е. Орлова